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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳陳陳 17.29"6642 - 7

2 TSE LONG TIN 謝謝謝 17.79"6952 - 8

3 CHEUNG KA CHUN 張張張 18.11"9111 - 1

4 LAU HOI WA 劉劉劉 18.26"6822 - 2 18.251"

5 LEUNG TIM KI 梁梁梁 18.26"6851 - 2 18.260"

6 LEE TSZ HEI 李李李 18.29"6842 - 4

7 TONG CHI YAN 湯湯湯 18.34"6932 - 3

8 CHAN TSZ LONG 陳陳謝 18.73"6701 - 4

9 DANIEL SCOTT LEE 李湯李 18.84"6752 - 6

10 NG HORACE 吳吳吳 18.92"6901 - 8

11 LING YAT HEI 凌凌凌 19.27"6861 - 7

12 LIU PAK HIM 劉吳劉 19.72"6882 - 5

13 CHEUK YIN TUNG CLEMENT 卓卓卓 19.79"6711 - 3

14 MAK KING CHI 麥麥湯 19.90"6891 - 6

15 CHAN LOK SUM 陳陳陳 23.34"6671 - 5

CHAN CHI LAI DUNCAN 陳湯陳 DNS6652 - 1
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳陳陳 17.25"6641 - 3

2 TSE LONG TIN 謝謝謝 17.93"6951 - 6

3 CHEUNG KA CHUN 張張張 18.07"9111 - 4

4 TONG CHI YAN 湯湯湯 18.30"6931 - 1

5 LEE TSZ HEI 李李李 18.34"6841 - 7 18.335"

6 LEUNG TIM KI 梁梁梁 18.34"6851 - 8 18.336"

7 CHAN TSZ LONG 陳陳謝 18.73"6701 - 2

8 LAU HOI WA 劉劉劉 18.78"6821 - 5
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 TSE LONG TIN 謝謝謝 10.78"6954 - 7

2 TONG CHI YAN 湯湯湯 10.83"6933 - 5

3 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳陳陳 11.03"6642 - 5

4 LEUNG TIM KI 梁梁梁 11.07"6854 - 5

5 CHEUNG KA CHUN 張張張 11.14"9113 - 6 11.132"

6 LEE TSZ HEI 李李李 11.14"6841 - 3 11.136"

7 SIU NGO HIN 蕭蕭蕭 11.20"6911 - 4

8 CHAN CHI LOK 陳陳陳 11.27"6663 - 3

9 LING YAT HEI 凌凌凌 11.41"6861 - 5

10 CHAN TSZ LONG 陳陳謝 11.43"6701 - 8

11 WONG HOI LONG 黃黃謝 11.44"6962 - 6

12 NG HORACE 吳吳吳 11.51"6904 - 3

13 LAU HOI WA 劉劉劉 11.56"6821 - 6

14 HUGO SI 施施謝 11.63"6784 - 6

15 CHAN LOK SUM 陳陳陳 11.66"6674 - 8

16 KU YAT SHUN ASHTON 古古古 11.67"6803 - 8

17 LIU HOI YEUNG 廖廖廖 11.73"6872 - 7

18 DANIEL SCOTT LEE 李湯李 11.85"6751 - 2

19 CHEUK YIN TUNG CLEMENT 卓卓卓 12.12"6713 - 4

20 LEE JARVIS JUN LAM 李李李 12.21"6831 - 7

21 CASPER LO 盧李劉 12.70"6632 - 4

22 MAK KING CHI 麥麥湯 12.71"6892 - 3

23 HO PAK HEI KAYDEN 何吳何 13.86"6774 - 4

24 CHAN PAK YU 陳吳陳 13.95"6692 - 2

CHAN CHI LAI DUNCAN 陳湯陳 DNS6653 - 7

TAM SHUN KAN 譚譚譚 DNS6922 - 8
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳陳陳 10.68"6641 - 4

2 TSE LONG TIN 謝謝謝 10.70"6951 - 3

3 CHAN CHI LOK 陳陳陳 10.82"6661 - 1

4 SIU NGO HIN
蕭蕭蕭 10.86"6911 - 2

5 LEE TSZ HEI 李李李 11.10"6841 - 7
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6 LEUNG TIM KI 梁梁梁 11.11"6851 - 6

7 CHEUNG KA CHUN 張張張 11.12"9111 - 8

8 TONG CHI YAN 湯湯湯 11.34"6931 - 5
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米 障障障障障障障障初初初初 (決決決決初初初初)

1 LEE TSZ HEI 李李李 11.23"6842 - 1

2 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳陳陳 11.35"6641 - 3

3 CHEUNG KA CHUN 張張張 11.40"9111 - 2

4 LIU PAK HIM 劉吳劉 11.56"6882 - 3

5 LIU HOI YEUNG 廖廖廖 11.59"6872 - 4

6 HUI HO WANG HARALD 許施許 12.40"6792 - 7

7 LAU HOI WA 劉劉劉 12.41"6821 - 4

8 KU YAT SHUN ASHTON 古古古 12.66"6801 - 5

9 HUGO SI 施施謝 12.75"6781 - 1

10 TSANG CHUN TIN 曾曾謝 12.77"6941 - 8

11 CHAN PAK YU 陳吳陳 14.59"6692 - 8

12 FUNG CHEUK NAM 馮卓馮 14.83"6762 - 6

13 HO PAK HEI KAYDEN 何吳何 14.99"6772 - 2

CHAN CHI LAI DUNCAN 陳湯陳 DNS6652 - 5

CHAN MAN HEI 陳陳陳 DNS6681 - 6

DANIEL SCOTT LEE 李湯李 DNS6751 - 7
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立立立立立立立立立 (決決決決初初初初)

1 WONG HOI LONG 黃黃謝 1.61 m.6961 - 14

2 HUGO SI 施施謝 1.53 m.6781 - 11

3 KU YAT SHUN ASHTON 古古古 1.49 m.6801 - 7

4 LIU HOI YEUNG 廖廖廖 1.48 m.6871 - 15

5 TSANG CHUN TIN 曾曾謝 1.32 m.6941 - 16

6 HUI HO WANG HARALD 許施許 1.27 m.6791 - 1

7 FUNG CHEUK NAM 馮卓馮 1.25 m.6761 - 4

8 HO PAK HEI KAYDEN 何吳何 1.12 m.6771 - 13

CASPER LO 盧李劉 DNS6631 - 2

CHAN CHI LAI DUNCAN 陳湯陳 DNS6651 - 12

CHAN MAN HEI 陳陳陳 DNS6681 - 5

CHOW CHING NAM 周周馮 DNS6721 - 9

TAM SHUN KAN 譚譚譚 DNS6921 - 10

10:58 PMDQ=Disqualify 犯犯  DNS=Did not Start 沒沒沒沒沒沒  DNF=Did not Finish 沒沒沒沒沒沒  NM=No Mark 沒沒沒沒  R=Record 新新新



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 WONG HOI LONG 黃黃謝 16.16 m.6961 - 12

2 CHAN CHI LOK 陳陳陳 14.91 m.6661 - 10

3 LEE JARVIS JUN LAM 李李李 14.13 m.6831 - 11

4 HUI HO WANG HARALD 許施許 12.24 m.6791 - 2

5 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳陳陳 11.49 m.6641 - 8

6 CHEUK YIN TUNG CLEMENT 卓卓卓 11.07 m.6711 - 14

7 TSANG CHUN TIN 曾曾謝 10.14 m.6941 - 6

8 CHOW CHING NAM 周周馮 9.55 m.6721 - 7

9 LAU HOI WA 劉劉劉 8.71 m.6821 - 1

10 CHAN PAK YU 陳吳陳 5.93 m.6691 - 4

11 FUNG CHEUK NAM 馮卓馮 5.05 m.6761 - 5

LEE TSZ HEI 李李李 DNS6841 - 13
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